

BLW162_BlueLab 100% Whey Premium Protein - Směs bílkovin v prášku se sladidly. Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 1624kJ/388kcal/19%*, Tuky 5.8g/8%* (z toho nasycené mastné kyseliny 3.8g/19%*), Sacharidy 8.9g/3%* (z toho cukry 6.3g/7%*), Vláknina 3.9g, Bílkoviny 72g/144%*, Sůl 1.2g/20%*, *- Referenční hodnota příjmu. **Aminokyselinový profil ve 34g:** Alanin 1.3g, Arginin 0.7g, Kyselina asparagová 2.8g, Cystein/Cystin 0.6g, Glutamin/Kyselina glutamová 4.6g, Glycin 0.5g, Histidin** 0.4g, Isoleucin**¹ 1.7g, Leucin**¹ 2.8g, Lysin** 2.5g, Methionin** 0.5g, Phenylalanin** 0.8g, Prolin 1.7g, Serin 1.3g, Threonin** 1.8g, Tryptophan** 0.4g, Tyrosin 0.7g, Valin**¹ 1.6g. ** - Esenciální aminokyselina, ¹ - BCAA. **Složení:** Složka Premium Protein (Syrávkový bílkovinný izolát (**Mléko**), Syrávkový bílkovinný hydrolyzát (**Mléko**), Syrávkový bílkovinný koncentrát (**Mléko**), Emulgátor (Slunečnicový lecitin)), Inulin, Sušenkové krupky (Obohacená **pšeničná** mouka (**Pšeničná** mouka, Uhličitan vápenatý, Železo, Nikotinamin, Thiamin), Rostlinný olej (Palmový olej, Řepkový olej), cukr, Kakaový prášek, Invertní cukrový sirup, Kypřicí složka (Hydrogenuhlíčan sodný), Sůl), Aroma, Chlorid sodný, Ztužovadla (Guarová guma, Xanthanová guma), Přírodní aroma, Sladidlo (Sukralosa), Tolerase ® L (pH stabilní Laktáza). **Doporučené dávkování:** Pro získání 24g bílkovin: přidejte 1 odměrku (34g) prášku do 150-200 ml studené vody. Pro získání 48g bílkovin smíchejte 2 odměrky (68g) s 300-400ml studené vody. Směs míchejte za pomoci shakeru nebo mixéru po dobu 30s a poté nechte odstát 60s a před konzumací znovu protřepte. Užívejte 1 až 5 porcí denně dle Vašich požadavků na příjem bílkovin. **Upozornění:** Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku (5 porcí denně). Přípravek neslouží jako náhrada za pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. **Upozornění pro alergiky:** Alergeny jsou vyznačeny tučně. Může obsahovat stopy ořechů, mléka, soji, glutenu, vajec, ryb, korýšů a siřičitanů. **Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže:** viz spodní strana obalu. **Hmotnost:** 908ge. Vyrobeno v Belgii. **EAN:** 6009544959618 **Příchuť:** Smetanová sušenka - OREO. **Prodávající:** USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz